

Wykaz dotyczący dostawić się mających przedmiotów (sort) i cen tychże.

Table with columns: Ilość i nazwa przedmiotów dostawy, Cena pojedyncza (w cyfrach, w literach), Rodzaju wielkości (Grössengattung). Rows include various types of shoes like 'trzewików (Schuhe der)', 'półbutów (Halbstiefel der)', 'butów (Stiefel der)', 'ośmów (Caismen der)'. Includes a small table for 'szkółki' and 'szkółki' at the bottom.

* Z tych są 5 procent podług 1ej a 95 procent podług drugiej wielkości gatunku do zrobienia.
** Do tornister ze skóry cielęcej tornister na patrony, do tornistry na narzędzia, tornistry ze skóry cielęcej dla narzędzi pionierskich i dla tornister na akta kancelaryjne (Schriften-Tornister) potrzebne wkładki z materiału trzeźnowego (Bohrplattenstoff-Einsatz) muszą być od dotychczasowych zakładów mundurowych (Montur-Depot), za słoieniem ceny samokosztu, sprowadzone. Ta cena wynosi dla jednej tornistry ze skóry cielęcej, albo dla tornistry na narzędzia pionierskie: po 74 halery; dla tornistry na patrony (nabeje) 1 kor. 5/10 hal.; dla tornistry do przechowania pism 8 kor. 8 hal.; dla tornistry do przechowania narzędzi 5 1/10 hal.
Tornistry, do których inne i nie z zakładów mundurowych sprowadzone wkładki trzeźnowe użyte będą, zostaną od odbioru wykluczone.

Formularz A.

Do świetnej Izby handlowej i przemysłowej

W

Oferta.

Podpisane stowarzyszenie (Vereinigung) przemysłowe w... w kraju koronnym... powiat... oświadcza niniejszem, że zobowiązuje się obowiązuje wszelkiego gatunku, ilości i rodzaju wielkości *) dostawić po cenach przez ministerstwo wojny w obwieszczeniu oddział 18, l. 1460 z dnia 24 lipca 1901 ogłoszonych i w myśl przepisów tego ogłoszenia, które podpisanemu stowarzyszeniu dokładnie są znane i któremu stowarzyszenie to spełnić się poddaje.
Dostawę lekkich trzewików (leichte Schuhe**) obejmuje podpisane Stowarzyszenie także pod tymi samymi warunkami.
Wykaz (wykazy) tych osłonków, w imieniu których ta oferta przez podpisanych podaną zostaje, składa (ją) się.
N... dnia... 1901.

Stampilla Stowarzyszenia

podpis

*) Oferenci na ryzstunek i przedmioty (przyrządy) (Rüstungs- und Reitsengsorten) do jazdy konnej, powinni słowa „obowiązuje wszelkiego gatunku, ilości i wielkości klas” wypisać a natomiast ilość i gatunek tych przedmiotów (sort) wymienić, które sobie dostarczyć chcą.
**) To zdanie ma być tylko przez wywoływających w ofercie uwidocznione (wyrażone), którzy także dostarczają lekkich trzewików (leichte Schuhe) podają się sechom.
W celu poprawnego ułożenia oferty, zwraca się nareszcie uwagę na punkt 2gi tego obwieszczenia.

Table with columns: Ilość i nazwa przedmiotów dostawy, Cena pojedyncza (w cyfrach, w literach). Rows include items like 'bagnetu do karabinu repeterowego', 'torebka do palasza dla piechoty', 'pasy dla piechoty', 'futerale do łopatek dla piechoty', 'szkółki'.

*) Z tych rzędów stajennych ma być połowa według 1ej i 2giej klasy wielkości (Grössengattung) uzupełniona.

Formularz B.

Wykaz

tych drobnych rzemieślników, którzy się trudnią szewskiem (siodlarskim, rymarskim itp.) rzemiosłem w miejscowości... a którzy podpisane Stowarzyszenie (zjednoczenie) przemysłowe upoważnili, wskutek ogłoszonej przez ministerstwo wojny obwieszczeniem oddział 18, l. 1460 z dnia 24 lipca 1901 mającej się odbyć dostawy, w ich własnym imieniu ofertę wniosli, odośny obstatunek przyjął, dostawę zamówionych przedmiotów (sort) uskutecznić i kwotę zasłużoną (zarobioną) podnieść.

Form for 'pojedynczych rzemieślników trudniących się drobnym przemysłem'. Fields: Imię i nazwisko, mieszkanie (ulica, Nr. domu), własnoręczny podpis.

N... dnia... 1901.

Pieczęć stowarzyszenia przemysłowego.

N. N. podpis stowarzyszenia przemysłowego.

Poświadczenie urzędowe:

Poświadczam się niniejszem, że wyżej wymienieni (pisani)... *) starający się o dostawę do przedtem podpisanego Stowarzyszenia (zjednoczenia) jako członkowie przynależą i tutaj jako samodzielni szewcy (rymarze itd.) majstrzy w rejestrze przemysłowym zapisani i opodatkowani są.

N... dnia... 1901.

Pieczęć urzędu przemysłowego

N. N. podpis urzędnika.

*) Obejmuje jedno Stowarzyszenie więcej miejscowości, to należy dla starających się o dostawę z każdej miejscowości osobny wykaz sporządzić.
Tak samo ma się w Wiedniu dla każdej dzielnicy z osobną odrębną wykaz zestawiać.
**) Tutaj należy się liczyć ubiegających się o dostawę w wykazie wymienionych zgłoszkami wyrazić. Co dotyczy poprawnego ułożenia (zestawienia) wykazu zwraca się wreszcie uwagę na (ustęp, punkt) 2 obwieszczenia.